estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I deste
Edital.
VIGÊNCIA:Oprazodevigênciadacontrataçãodar-se-á
a partir do primeiro dia útil após a publicação do seu
extrato no Diário Ocial dos Municípios do Espírito Santo
(DOM/ES), encerrando-se em 31 de dezembro de 2025.
VALOR: R$ 15.837,00 (quinze mil, oitocentos e trinta
e sete reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO N°: 003266/2025 de 14 de julho de 2025
- Secretaria Municipal de Educação - SEMED

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0022

Itarana/ES, 24 de outubro de 2025

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

[...]

estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I deste
Edital.
VIGÊNCIA:Oprazodevigênciadacontrataçãodar-se-á
a partir do primeiro dia útil após a publicação do seu
extrato no Diário Ocial dos Municípios do Espírito Santo
(DOM/ES), encerrando-se em 31 de dezembro de 2025.
VALOR: R$ 43.654,00 (quarenta e três mil, seiscentos
e cinquenta e quatro reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO N°: 003266/2025 de 14 de julho de 2025
- Secretaria Municipal de Educação - SEMED

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0022

Itarana/ES, 24 de outubro de 2025

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

[...]

estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I deste
Edital.
VIGÊNCIA:Oprazodevigênciadacontrataçãodar-se-á
a partir do primeiro dia útil após a publicação do seu
extrato no Diário Ocial dos Municípios do Espírito Santo
(DOM/ES), encerrando-se em 31 de dezembro de 2025.
VALOR: R$ 10.245,00 (dez mil, duzentos e quarenta e
cinco reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO N°: 003266/2025 de 14 de julho de 2025
- Secretaria Municipal de Educação - SEMED

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0022

Itarana/ES, 24 de outubro de 2025

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

[...]

Anexo I deste Edital.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação
dar-se-á a partir do primeiro dia útil após a publicação
do seu extrato no Diário Ocial dos Municípios do
Espírito Santo (DOM/ES), encerrando-se em 31 de
dezembro de 2025.
VALOR: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO N°: 003266/2025 de 14 de julho de 2025
- Secretaria Municipal de Educação - SEMED

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0022

Itarana/ES, 24 de outubro de 2025

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

[...]

Anexo I deste Edital.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação
dar-se-á a partir do primeiro dia útil após a publicação
do seu extrato no Diário Ocial dos Municípios do
Espírito Santo (DOM/ES), encerrando-se em 31 de
dezembro de 2025.
VALOR: R$ 20.159,45 (vinte mil, cento e cinquenta e
nove reais, quarenta e cinco centavos)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO N°: 003266/2025 de 14 de julho de 2025
- Secretaria Municipal de Educação - SEMED

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0022

Itarana/ES, 24 de outubro de 2025